



Brannforbundet
i Delta

For deg som jobber i brann- og redningstjenesten





Meld
deg inn
i dag!



Brannforbundet
i Delta

FORDELER SOM MEDLEM:

Brannforbundet i Delta er en landsdekkende yrkesorganisasjon for personell i brann- og redningstjenesten. Med oss er du sterkere rustet til å møte endringer i både rammebetingelser og faglige utfordringer.

Brannforbundet:

- arbeider for bedre lønns- og arbeidsvilkår, utdanning og opplæring.
- er representert i de fora hvor premisene for brantjenesten legges, og er pådriver i reguleringer av lov-, regel og avtaleverk.
- jobber med å ivareta medlemmenes yrkesfaglige interesser og bidra til en best mulig brann- og redningstjeneste i Norge.
- har en konkurransedyktig medlemsavgift og tilbyr en rekke gode fordeler gjennom medlemskapet i Delta og YS.
- tilbyr gratis medlemskap til elever, lærlinger eller heltidsstudenter (i henhold til Statens lånekasse for utdanning).

delta

Delta har mer enn 90.000 medlemmer. Vi organiserer ansatte i offentlig tjenesteyting på tvers av fagområder og yrkesgrupper – de menneskene som skaper velferden.

Delta er en partipolitisk uavhengig arbeidstakerorganisasjon som arbeider med å utvikle arbeidslivet med fokus på medlemmenes livskvalitet. Våre medlemmer bidrar hver dag til kvalitet og utvikling av velferdssamfunnet. Delta er tilsluttet hovedorganisasjonen YS – Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund.

Gratis i 2 måneder

Prøv et Delta-medlemskap gratis i 2 måneder. Med medlemskap i en fagforening står du sterkere på arbeidsplassen og får større muligheter til påvirkning.

FEM GODE GRUNNER TIL Å BLI MED:

1

DIN LØNN

Som ansatt er du den viktigste ressursen på arbeidsplassen. Vi jobber for at du skal få lønn som fortjent!

2

DIN TRYGGHET

Vi passer på at dine ønsker og behov blir ivaretatt, og jobber for trygge arbeidsplasser og et godt arbeidsmiljø.

3

DINE FORDELER

*Vi sikrer deg gode avtaler og rabatter! Du har mange fordeler som medlem i Delta og YS. Det er mye penger å spare! **Sjekk Delta-appen for full oversikt.***

4

DITT YRKE

Vi jobber for at du skal få utvikle deg! I Delta finnes det flere yrkesorganisasjoner som utvikler og tar vare på dine yrkesfaglige interesser.

5

PÅ DIN SIDE

*Vi er her når du trenger oss! Din tillitsvalgte kan hjelpe eller du kan kontakte vår gratis rådgivertjeneste **Delta Direkte** alle hverdager 08:00-20:00.*

DIREKTE
02125

Meld
deg inn
i dag!

OM BRANNFORBUNDET I DELTA:

- Vi er en politisk uavhengig organisasjon.
- Vi er representert i de fora hvor premissene for brann- og redningstjenesten legges. Vi er en naturlig deltaker i ulike arbeids-, styrings- og referansegrupper. Brannstudien, NOU om utdanning, og ny dimensjoneringsforskrift, er eksempler på dette.
- Vi sørger for å ivareta interessene til alle ansatte i brann- og redningstjenesten herunder ansatte i 110, forebyggende avd., beredskap, øvelse/opplæring og stab/ledelse.

Yrkesorganisasjonen er representert i hele landet. For mer info. se:

www.delta.no/brannforbundet

Har du spurt en venn eller kollega? Mange er uorganiserte fordi de aldri har blitt spurt. Nye medlemmer får 2 måneder gratis medlemskap.

PÅ DIN SIDE - delta.no



Delta Direkte er en medlemstelefon. Våre rådgivere hjelper deg med arbeids- og yrkesrelaterte spørsmål, mandag til fredag kl. 08:00–20:00. Telefon: **02125** eller **987 02 125**



Gå i direkte dialog på nettet med våre rådgivere via **Direkte Chat**



Du kan også bruke **E-post** til å ta kontakt. Bruk symbolet på delta.no

BLI MEDLEM PÅ delta.no/bli-medlem:



Direkte til innmeldingsblankett ved å scanne QR-kode eller på delta.no/bli-medlem



Følg Delta på
Facebook



Følg Delta på
Instagram



Brannforbundet
i Delta

Sigrids vei 17, 4633 Kristiansand
Telefon: 934 92 962 eller 02125. www.delta.no/brannforbundet